

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 環境調査業務 (2)				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		101,700		
共通		式	1		101,700		
打合せ等		式	1		101,700		
打合せ		業務	1		101,700		内 1号
水質及び底質分析費		式	1		10,127,690		
水質及び底質分析費		式	1		10,127,690		
水質調査		式	1		9,560,690		
調査準備運搬		式	1		780,170		内 2号
報告書作成		式	1		232,200		内 3号
採水	月調査 6地点×12回(1層)	地点	72	16,060	1,156,320		単 1号
水質監視	毎日調査 6地点×80回(1層)	地点	480	15,400	7,392,000		単 2号
水質及び底質分析費		式	1		567,000		
水質分析試験	月調査 6地点×12回	地点	72	7,875	567,000		単 3号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港（赤石地区） 小・豊浦 環境調査業務（ 2）				業 項 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接経費		式	1		378,942		
直接経費		式	1		378,942		
旅費交通費		式	1		26,203		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:4,679,244 測量業務	式	1		26,203		
安全費		式	1		258,739		
安全費	対象額:10,349,593 その他 2.5%	式	1		258,739		
電子成果品作成費		式	1		94,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:4,679,244	式	1		94,000		
直接測量費		式	1		10,608,332		
間接測量費		式	1		6,636,668		
諸経費		式	1		6,636,668		内 4号
測量業務価格		式	1		17,245,000		
消費税相当額		式	1		1,724,500		

1次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		101,700	
	合計					101,700	

1次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	調査準備運搬						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調査準備 (水質調査)			式	1		232,600	赤本2-2-12
機材運搬 (水質調査)			式	1		76,690	赤本2-2-12 赤本2-1-7
試料運搬 (水質調査)			回	12	39,240	470,880	赤本2-2-16
	合計					780,170	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	報告書作成						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量主任技師		人	1.3	54,600	70,980	赤本2-2-18	
技師(B)		人	1.28	47,200	60,416	$0.5 + (0.13 \times n)$ n=6地点	
技術員		人	3	33,600	100,800	$0.5 \times n$ n=6地点	
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
合計					232,200		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		10,041,332	直接測量費:10,608,332 管区9 : 567,000
諸経费率		%	66.1			
諸経費		式	1		6,637,320	直接測量費×66.1%
調整額					-652	
合計					6,636,668	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	採水	月調査 6地点×12回(1層)	単位	地点	単位数量	1	単価	16,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
採水(1層)			地点	1	16,060	16,060	赤本2-2-15	
合計						16,060		
単価						16,060	円/地点	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	水質監視	毎日調査 6地点×80回(1層)	単位	地点	単位数量	1	単価	15,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器観測・日報作成			地点	1	15,400	15,400		
合計						15,400		
単価						15,400	円/地点	

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	水質分析試験	月調査 6地点×12回	単位	地点	単位数量	1	単価	7,875
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水質分析費			式	1		7,875		
合計						7,875		
単価						7,875	円/地点	